实习协议书
甲方（实习单位）：
乙方（实习学生）：              身份证号码：
所在学校及院系：
所在专业年级：                  学生证号码：
通讯地址：
联系方式：                      邮箱：

甲、乙双方经平等协商，就乙方到甲方处实习事宜，自愿签订如下实习协议，共同遵守：
一、乙方声明
乙方声明：乙方是在校大学生，通过学校的批准，前往甲方处实习，甲方与乙方之间不属于劳动关系。
二、实习期限：自   年  月  日起至   年  月  日止。
乙方实习期间违反甲方规章制度，或不能胜任本职工作，甲方可通知乙方提前终止实习。
三、实习内容：
1、甲方根据乙方需要，同意乙方在甲方（部门）              （职位）                 进行实习工作，甲方提供实习场地。
2、实习工作内容包括                         ，具体工作内容以甲方的实际安排为准。
3、乙方每周正常的实习时间为每周   天，每天   小时。如遇工作需要，甲方可以安排乙方加班。
四、实习期间的劳动保护和劳动条件
1、甲方为乙方在实习期间提供必要的劳动条件和劳动工具，制定操作规程、工作规范和劳动安全卫生制度及其标准。
2、甲方负责对乙方在正式实习前进行政治思想、职业道德、业务技术、劳动安全卫生及有关规章制度的教育和培训。
3、实习期间乙方非因工作原因发生人身损害或疾病，乙方应自行负责，甲方依法不承担赔偿或补偿责任。
4、若甲方为乙方出资购买了保险公司意外伤害保险，实习期间一旦发生应由甲方承担责任的事宜，保险赔付金额应计算在甲方的赔偿金额之中（即甲方赔偿款项为：法定赔偿款项扣除保险赔付金额）。
五、实习期间的报酬按如下方式确定：
甲方向乙方提供实习补助      元／月，并按照                的    %向乙方支付提成。
六、保密义务
乙方负有保守甲方商业秘密或工作秘密的义务，并应在协议终止前按甲方要求将有关工作向甲方交接完毕。若乙方在工作中或离职后泄露甲方商业秘密或工作秘密，或因工作交接问题给甲方造成损失，甲方有权要求乙方进行赔偿及保留进一步申诉的权利。
七、其它事项
1、乙方在实习期间，由甲方根据乙方的个人情况及乙方需要安排实习内容并进行岗位培训。乙方必须服从甲方的安排，并遵守甲方的各项规章制度；严格遵守劳动安全卫生、生产工艺、操作规程和工作规范；爱护甲方的财产，遵守职业道德；积极参加甲方组织的培训，提高思想觉悟和职业技能。
2、乙方确认本协议中所填写的身份信息均真实有效，并已征得所在院校及家长的同意来实习。否则，乙方应赔偿甲方全部损失。乙方应当提交所在院校出具的《在校大学生证明》作为本协议的附件。
八、争议解决
因本协议引起的纠纷，由双方协商解决。如协商不成，甲、乙双方均可依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。
    九、生效条款
本协议自双方签字或盖章之日起生效。本协议一式两份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力。
（以下无正文，仅供签署）

甲方(签章)：                                      乙方(签字)：
授权代表：
             年    月   日                      年    月    日

1